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1.Bölüm



(Babamın intikamı)



Kralın önündeydim.Esir alınmıştı.

Etrafımı saran demirden elbiseler giymiş ve oldukça keskin kılıçları olan adamların

varlığını tenimde hissediyordum.

Diz çökmüştüm.Bir yandan Kral Gordon'a yalvaran ve ondan merhamet dileyen

kardeşimin o acınası halini izliyor bir yandan ise bu güne kadar hayalini kurduğum

intikam planım için Kuzey'den gelicek olan on bin yürekli askerimi bekliyordum.

Sessiz bekleyiş devam ediyordu.Kral askerlerine dönerek bağırdı.

-Kesin kellelerini.Merhamet etmeyin.

Derin bir nefes aldım.Kellemizi uçuracak olan adam siyah bir maske taktı.Elindeki büyük

kılıcın yansıttığı güneş ışıkları yüzümü aydınlatıyordu.

Cellat bir şeyler söylemeye başladı.Galiba bir çeşit duaydı.

Cellat duasını ederken bende boş durmamıştım.Dizlerimin üstüne çöktüğüm yerden

Kral Gordon'un klıcını gözüme kestirmiştim.Kılıç tahtın yanında savunmasız bir şekilde

duruyordu.



Cellat kılıcını zorlukla kaldırdı ve kardeşimin kellesini havaya uçurdu.Kardeşim

gözlerimin önünde acı çekerek ölmüştü.
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Kardeşimin kellesinin yere düşüşünü izledim.Cellatın kılıcından damlayan kanların yere

düştüğünde çıkardığı sesleri duyabiliyordum.Kanlar içindeki kafaya uzun süre baktım.

Sıra bendeydi.Bir Kral olmama rağmen korkumu gizleyemiyordum.Ya başarısız

olursam.Ya askerlerim gelmezse.Bu düşünceler beni içten içe yiyordu.Buna başımda

dikilen cellatın korkusuda ekleniyordu tabi.

Cellat kılıcını kaldırdı.Yine o duayı okumaya başladı.Kılıcı tam indiriyordu ki kafasına

isabet eden okla bulunduğu yere yığılarak can verdi.

Ordum gelmişti.Bunu okun ucunda ki sarı kurdeleden anlamak zor değildi.O an yapmam

gereken tek şey koşup kralın kılıcı almaktı.

Ayağa kalktım.Etrafıma baktım.Ordum ve sadık komutanım Antikor'u gördüm.Gordon'un

askerlerinin kellelerinin tek tek havaya uçuşunu seyrettim.Zırhlarında çıkan o ölüm

sesini uzun süre dinledim.

Etrafımı hayranlıkla seyrediyordum.O kadar görkemli bir savaştı ki arkamdan gelen

askeri farkedememiştim bile.Kılıcının çıkardığı sesi duydum.Arkama döndüm.Elindeki

klıçla yere yığıldı.Buna anlam verememiştim.Taki Antikor'u görene kadar.Hemen yanıma

gelerek şöyle dedi.



-Majesteleri iyimisiniz ?



İyi olduğumu söyleyip kralın yanınaki kılıca hamle yaptım.Kral korkulu bakışlarla

krallığının elinden gidişini seyrediyordu.Kılıcı alarak savaşa dahil oldum.Yürekli

askerlerimin yanında savaşmak benim için ve onlar için büyük onurdu.

Kral öldüğü zaman tahta geçicek olan küçük oğlu Will Surn ortalıkta yoktu.

Kral o kadar korkmuştu ki yapabildiği tek şey demir tahtın arkasına saklanmaktı.

Savaş tüm hızıyla devam ediyordu.Askerlerim kana susamışcasına savaşıyor omuz

üstünde baş brakmıyordu.On bin askerimden en fazla bin kayıp vermiştik.Kralın

askerleri ise bizim kadar şanslı deildi.Kral Gordon'un ordusu gitmiş yerine zırhtan

tabutları olan kafasız cesetler gelmişti.



Bir anda Antikor'un krala doğru ilerlediğini gördüm.Antikor kralın kellesini uçurmak için
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hamle yaptı ama ona son anda engel oldum.Bunun nedeni Kral Gordon'un sevimsiz

kellesinin leş yığını içinde kaybolmasını istemiyordum.Onun o pis kafasını Güney

Krallığı'nın girişine asacaktım.

Bir kaç kafa daha kestikten sonra durdum.Kalanların hepsi diz çökmüş merhametim

için yalvarıyorlardı.Kardeşim gibi.

Kardeşim de merhamet için yalvarmıştı.Ama kral onun kellesini almıştı.

Ben acımasız bir kral deildim.Ama kardeşime merhamet göstermeyenlere iyi

davranamazdım.Kellelerini almalıydım.Ve de öyle yaptım.

Sonunda krallıkta hiç bir asker veya şövalye kalmamıştı.Kralığımızın göreceği en büyük

zafere çok yakındık.Kafası omzunda olan tek kişi Kral Gordon'du.

Gordon'u cesetlerden arındırılmış bir yere getirdim.Kardeşimin kellesini kestirdiği kılıcı

aldım.Kılıç gerçektende ağırdı.Kaldırmak için baya bir kuvvet uyguladım.Sonunda

kaldırmıştım ama pek fazla havada tutacağımı zannetmiyordum.

Kralda lanet olası askerleri gibi merhametim için yalvarmaya başladı.Bir çocuk gibi

yalvarıyordu.

Gordon'un kellesini alarak krallığa sahip olabilirdik ama bizim amacımız bu

değildi.İntikam almaktı.

Gordon babam Jhon Snow'u ölürerek beni babasız daha kötüsü Kuzey Krallığı'nı kralsız

brakmıştı.Bende onun oğlu Will Cloud'u babsız bırakıcaktım.Artık tek yapmam gereken

kılıcı Gordon'un kafasına indirmekti.

Bir soluk aldım.Gordon'un acınası yalvarışları devam ediyordu.Ama bu beni yanıltmadı

ve oracıkta kellesini uçurdum.Vücudu bir süre dengede kaldı.Bu süre zarfında

boynundan nehir gibi akan kanları seyrettim.Ve "ZAFER" diye bağırdım.Ordum da

benimle birlikte bağrıyordu.Hep bir agızdan zaferimizi kutluyorduk.

Gordon'un kanlar içindeki kafasını alıp benim için getirilen atın yanındaki çantaya

koydum.

Antikor'u yanıma çağırarak tüm askerleri toplamasını emrettim.Fazla zaman geçmeden

toplanmışlardı.Yola çıkmamız gerektiğini ve hazırlanmaları gerektiğini söyledim.

İntikamımı almıştım.Her ne kadar her şey bitmiş gibi görünsede aslında her şey yeni

başlıyordu.Güney Krallığı'nın kardeş krallıkları bize düşman olacağını biliyor ve

hisediyordum.Krallığımı zor bir duruma soksamda babamın intikamını almak beni mutlu

ediyordu.
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Artık yola çıkmalıydık.Uzun bir yolculuk bizi bekliyordu.

Yolculuk evimize yani Kuzey Krallığına...
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2.Bölüm



(Tekinsiz Gece)



Yol çetin ve uzundu.Aynı zamanda suçlular ve hırsızlar için vazgeçilmez bir yerleşim

bölgesiydi.

Güneyden kuzeye giden en kestirme yoldu.Burası Kurt Çıkmazı'ydı.

Kuzey'in kralı olan Jon Snow'un bu yolu seçmesinin çeşitli nedenleri vardı.Bunlardan

biri askerlerinin yorulmuş olmaları ve bir an önce eve gitmek istemeleriydi.

Yolculuğun zorlu olacağını herkesten iyi biliyordu Jon.

Atının iplerini gererek şaha kalkmasını sağladı.Ve bağırdı ;



-Durun! Burada dinlenicez.



Antikor sert bir ses tonuyla atının üstünden seslendi krala ;



-Majesteleri bu yaptığınız intihar değilde nedir.Bizi Kurt Çıkmazı'nda durdurmanız

ölümle sonuçlanıcaktır.



Wollden ciddi bir şekilde bunları söylerken araya bir ses karıştı.
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-Majesteleri.Kısa bir süre

önce okuduğum Altı Krallık'ın Canavarları adlı kitapta buradan çok bahsediyor.Özellikle

ulukurtlardan.

Kral Jon yanıtladı alaycı bir sesle;



-Haklısın Rodrick.Burada ulukurtlar var.Ama unutmuş olmalısınki ulukurt Snow

Hanesi'nin simgesidir.Ve ulukurtlarla olan bağımız bir simgeden daha fazladır.



"Siz bilirsiniz lordum" dedi Rodrick ve atını dizginledi.İpinden tutup bir ağaca sıkıca

bağladı.

Askerlerde ardından atlarından inip kamp hazırlıklarına başladır.

Bulundukları yer Kurt Çıkmazı'nın en tekin yeriydi.Jon bunu bildiği için burda

durdurmuştu kafileyi.Ama Kurt Çıkmazı'nda nerde olursanız olun ulukurtlar sizi

bulur.Onlar her daim sizi bulur.

''Ukukurtlar...'' diye geçirdi içinden Jon.Onlardan bir tanesiyle daha önce hiç

karşılaşmamıştı.Ve burda birden fazlası vardı.

Ay kendini gökyüzünde yavaş yavaş göstermeye başlamıştı.Hazırlıkların çoğu

tamamdı.Kamp ateşleri yakılmıştı.Jon ısınmak için kampın ortasındaki ateşin yanına

iyicene yaklaştı.

Ateşin yaydığı ışık Jon'un suratından aşşağı doğru süzülüyordu.Yüzünde umursamaz

bir ifade vardı.Kirli sakalını okşadı ve "Sizin neyiniz var böyle.Biraz neşelenin

dostlarım.Zafer bizimdir.Kuzey bizimdir.Her zaman bizimdi." dedi ses tonunu

yükselterek.Sözlerini bitirği sırada askerler kadehlerini kaldırarak bağırdılar bir ağızdan

"Her zaman bizimdi."

Herkesin keyfi yerine gelmişti.Şarkılar söylüyor kahkahalar atıyolardı.Yorgunlukalarını

unutmuş dans ediyorlardı.Herkes çok mutluydu.Soytarıların bile güldüremediği Jon

gülümsüyordu.

Herşey yolunda giderken bir ses geldi hemen arkalarında bulunan dağdan.Ürkütücü

derecede gürültülü bir sesti bu.Daha demin gülen insanlar susmuştu.Sadece o korkunç
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ses duyuluyordu.

Jon bağırdı ;



-Ulukurtlar.Herkes hazırlıklı olsun.Onlar vahşi ve bir okadarda yırtıcı yaratıklar.



Herks koşuşturmaya başladı.Napıcaklarını bilemiyorlardı.Kılıçlarına,kalkanlarına

koşuyorlardı.Bu ne kadar etkili olabilirdiki.Ulukurtalara karşı bir kaç demirden kılıç.

Bu sırda Jon dağa doğru bakıyordu.Sesler gittikçe artıyor yaklaşıyordu.Jon Arterius

yapımı olan kılıcını eliyle sıkıca kavradı.

Asterius uzun zaman önce yok olan bir uygarlıktı.Ağızlarından lav püskürten

sürüngenlerin bulunduğu çok tehlikeli bie yerdi.Kılıç'ın demiri o lavlardan

yapılmıştı.Dövümü ise o zamanlarda insanlarla birlikte yaşayan devler tarafından

yapılmıştı.Jon'a bu kılıç babasından kalmıştı.Babasına da dedesinden.

Dedesi Asterius'lu bir prensesle evliydi.Kılıç ise onun düğünde ona verilen en kıymetli

hediyeydi.O kılıç yıllardır Snow hanedanlığındaydı.Her daim öyle kalıcaktı.



Sesler git gide artarken ağaçların arasından birşey gözüktü.Jon hemen ulukurtlar

hakkında en çok bilgi sahibi olan Rodrick'i yanına çağırttı.



-Rodrick söyle bana ulukurtmudur bu.



Dedi titrek bir sesle Jon.Rodrick önce şöyle bir baktı Jon'a döndü ve ;



-Tanrılar.Bu..bu olamaz.Bu ulukurt değil.Bunlar dev ayıları.



Rodrick bunları söylerken ayaklrı titriyordu.Çok korktuğu her halinden belliydi.

Dev ayıları on üç metreyi bulan boyları ve keskin dişleriyle Altı Krallık'a dehşet
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saçmış,uzun süre önce yok olduğu düşünülen iğrenç yaratıklardı.



Jon dehşete kapılmıştı.Şaşkınlıkla Rodrick'e bakıyordu.Ağzından sadece şu iki kelime

çıktı.

-Kaç taneler ?



Rodrick dikkatli bir şekilde dağa baktı."Çok şanslıyız lordum...çok şanslıyız" uzun bir

nefes aldı "Sadece üç taneler lordum.Üç..."

Jon'un suratında buruk bir sevinç vardı.Dev ayıları kampa girmişti bile.Askerler

saldırıyor ama büyüm kayıplar,yaralar alıyolardı.Jon gökyüzüne baktı "Hey sen yardım

ediceksen tam zamanı" dedi.Yaptığına kendi bile anlam verememişti.Ama yapmıştı işte.

Dev ayıları herdefasında daha sert olmak üzere saldırıyordu orduya.En arkadaki dev

ayısı yere düştü.Bir çukura yada dala takıldığını düşündü bir asker ve mücadelenin

getirdiği hırsla ona doğru bağırdı;

-Tüm gücün bumu ha...Seni küçük fare...

Henüz sözünü bitirmemiştiki dev ayılardan biri onun vücudunu ikiye ayırmıştı.Vücudu

karnın bulunduğu yerden ikiye bölünmüştü.

Yere düşen dev ayısı ayağa kalkmamıştı.Jon o tarafa doğru gitti ve tam karşısından

buzdan daha beyaz Kuzey'den daha soğuk iki beyaz gözle karşılaştı.Jon hareket

edemiyordu.Kıpıldayamıyordu.Karşısındaki kocaman bir ulukurt'tu.Jon sadece ona

bakıyordu.Ulukurt bulunduğu yerden ulamaya başladı.Daha sonrasında uluma sesine

başka ulumalarda eklendi.Ulukurtlar koşarak dev ayılarıma saldırdı.Bu mücadele

görülmeye değerdi.

Altı ulukurt iki dev ayıyı paramparça etmişti.Dördü birine diğer ikiside diğerine

saldırmıştı.Biri kafasını koparırken diğerleride ayıyı yiyordu.Kan kokusu tüm kampı

kaplamıştı.

Jon olanlar bitince yerinden doğruldu.Arkasına döndü ve aynı ulukurtla tekrar göz göze

geldi.Bu sefee korkmuyordu Jon.Elini yavaşça kılıcından çekti,havaya kaldırdı,elini

titreyerek hayvanın burnuna götürdü.Hayvan o kadar büyüktüki Jon biraz zorlanarak

dokunmuştu burnuna.Ulukurt buz gibi gözleriyle Jon'un gözlerinin içine bakıyordu.

Jon elini ulukurtun burnundan usulca çekti.
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